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АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	16.11.2018
	№ 
	2385/11-02


О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Чехов на 2018-2021 годы» 

 DOCPROPERTY "Содержание3" \* MERGEFORMAT  

 DOCPROPERTY "Содержание4" \* MERGEFORMAT  
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь разделом 4 Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от 29.12.2017 № 0636/08-01,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Чехов на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 13.10.2017 № 2290/09-03/2017 (с изменениями от 29.03.2018 № 0639/11-02, от 21.05.2018 № 1164/11-02, от 07.08.2018 № 1692/11-02, от 28.09.2018 №2040/11-02, от 08.10.2018 №2077/11-02).

2. Организационному отделу организационного управления Администрации городского округа Чехов (Краснова А.П.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Щукину О.Н.
	Глава городского округа Чехов
	
	М.В. Кононова


	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
городского округа Чехов

	от
	16.11.2018
	№ 
	2385/11-02


Изменения, которые вносятся в муниципальную программу

«Развитие физической культуры и спорта в городском округе Чехов

на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 13.10.2017 № 2290/09-03/2017
(с изменениями от 29.03.2018 № 0639/11-02, от 21.05.2018 № 1164/11-02,
от 07.08.2018 № 1692/11-02, от 28.09.2018 № 2040/11-02, от 08.10.2018 № 2077/11-02) (далее – Программа)
1. В паспорте Программы:

1.1. Строку «Источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

	Источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной программы (тыс. рублей)

	
	Источники финансирования
	Всего
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	
	Всего
	1 598 400,0
	498 004,7
	531 130,2
	321 753,2
	247 511,9

	
	Средства федерального бюджета
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Средства бюджета Московской области
	93 366,0
	57 000,0
	36 366,0
	0
	0

	
	Средства бюджета городского округа Чехов
	1 260 570,0
	322 040,7
	369 264,2
	321 753,2
	247 511,9

	
	Внебюджетные источники
	244 464,0
	118 964,0
	125 500,0
	0
	0


».
2. В разделе 3:

2.1. В строке «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Чехов на 2018-2021 годы» цифру «1598010,6» заменить цифрами «1598400,0» цифры «497615,3» заменить цифрами «498004,7», цифры «1260180,6» заменить цифрами «1260570,0», цифры «321651,3» заменить цифрами «322040,7»;

2.2. В строке 1 цифры «1228628,5» заменить цифрами «1229119,9», цифры «403868,0» заменить цифрами «404359,4», цифры «890798,5» заменить цифрами «891289,9», цифры «227904,0» заменить цифрами «228395,4»;

2.3. В строке 2 цифры «369382,1» заменить цифрами «369280,1», цифры «93747,3» заменить цифрами «93645,3».

3. В разделе 4:

3.1. В подразделе 4.1:

3.1.1. Строку «Источники финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«

	Источники финансирования Подпрограммы
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Общий объем средств, направленных на реализацию Подпрограммы

(тыс. рублей)

	
	
	
	Всего
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	
	Управление развитием отраслей социальной сферы Администрации городского округа Чехов
	Всего:
	1229119,9
	404359,4
	435956,0
	226579
	162225,5

	
	
	Средства федерального бюджета
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	Средства бюджета

Московской области
	93366
	57000
	36366
	0
	0

	
	
	Средства бюджета городского округа Чехова
	891289,9
	228395,4
	274090,0
	226579
	162225,5

	
	
	Внебюджетные источники
	244464
	118964
	125500
	0
	0


».

3.2. В подразделе 4.2:

3.2.1. В строке 2 цифры «843950,0» заменить цифрами «844441,4».

3.3. В подразделе 4.3:

3.3.1. В строке 7 слова «Всего: 75639,6» заменить словами «Всего: 76131,0», слова «2018 год - 18128,6» заменить словами «2018 год - 18620,0»;

3.3.2. В строке 9 слова «Всего: 52962,3» заменить словами «Всего: 53453,7», слова «2018 год - 10168,6» заменить словами «2018 год - 10660,0».

3.4. В подразделе 4.4:

3.4.1. В строке 2 цифры «185005,6» заменить цифрами «185497,0», цифры «75128,6» заменить цифрами «75620,0», цифры «75639,6» заменить цифрами «76131,0», цифры «18128,6» заменить цифрами «18620,0»;

3.4.2. В строке 2.2 цифры «68962,3» заменить цифрами «69453,7», цифры «10168,6» заменить цифрами «10660,0», цифры «52962,3» заменить цифрами «53453,7».

4. В разделе 5:

4.1. В подразделе 5.1:

4.1.1. Строку «Источники финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«

	Источники финансирования Подпрограммы
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Общий объем средств, направленных на реализацию Подпрограммы (тыс. рублей)

	
	
	
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	Всего

	
	Управление развитием отраслей социальной сферы Администрации городского округа Чехов
	Всего:

в том числе:
	93645,3
	95174,2
	95174,2
	85286,4
	369280,1

	
	
	Средства федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	Средства бюджета Московской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	Средства бюджета городского округа Чехов
	93645,3
	95174,2
	95174,2
	85286,4
	369280,1

	
	
	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


».

4.2. В подразделе 5.2:

4.2.1. В строке 2 цифры «319524,1» заменить цифрами «319422,1».

4.3. В подразделе 5.3:

4.3.1. В строке 3 слова «Всего: 3166524,1» заменить цифрами «Всего: 316422,1», слова «2018 год – 78039,3» заменить цифрами «2018 год – 77937,3».

4.4. В подразделе 5.4:

4.4.1. В строке 3 цифры «3166524,1» заменить цифрами «316422,1», цифры «78039,3» заменить цифрами «77937,3».
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